Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105533
506

000750619251
068

000750100062
525

000750100011
278

000750103047
422

000750100063
335

000750047801
123

000750047803
784

000750047804
051

000750047801
985

000750101113
106

000000008094
138

000750047803
446

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202306-
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50161800-
Productos de
confiteria

50192100-
Botanas

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

COCA COLA

VIVE100 OR

GAM ARCOIRIS

PAN DULCE

BIMBO DONA

GAMESA MARIA

PEKEPAKES

BOTANA DE S

BOTANA CHUR

RECCRUJ FH

FRITURAS

PASTILLAS T

BOTANA FRIT

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 43.50,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

13 de Marzo del 2025

07:38:25

IBAAH190970

78FODF15-81C0-4BA0-9407-EE05E3517981

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$34.48

N

% Importe: $5.5
$8.62

=

D% Importe: $4.1
$30.00

% Importe: $0.00
$21.00

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$43.00

% Importe: $0.00
$70.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00Q
$15.00

6 Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$43.50

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$10.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$34.48

$25.86

$30.00

$21.00

$27.00

$43.00

$70.00

$30.00

$15.00

$13.00

$43.50

$11.00

$10.00

$10.00
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Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000762221057 [ 50161800- CARAMELO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $6.00 $6.00
070 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047803 | 50192100- BOTANA SUR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50 $0.50
404 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000762221026 [ 50161800- PASTILLAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
781 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 12.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 711515240121281316351 TR No: 8980

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $402.84
DESCUENTO ($10.50)
002-1VA 16.000000% $9.66
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $402.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|78FODF15-81C0-4BA0-9407-EE05E3517981|2025-03-

13T08:39:25|SST060807KUO0|Vdg592ip693X2mW38J9JqgGShMHjMyOL Z6S7cPfSBKGtYvung4igQVzkPUoZUsY 6P81pdiatZgJWVFFMz2no03yRbwPJaaVK5VOY Do4ZtHSyivk+
TvclIFMRcUhg1RTLpuyFX1KH2x2W+34gTd+/0XpetOw5qcoLjA25CrHegeyCja8ZfzbE1lojVhWS+

mQfTSX43nauDghYdztaNyPmW2nWBICHEGR1MjGA9/YiBihVVIWJIbV5CdpR/pMMcPY L5/KhhOZat8EqTseX6c4D0UU41Q8wo5fxBgyidwducVUBgZoeL QriuMjbJW6E00rLChLEL5wkmHeq3

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Vdg5g2ip693X2mW38J9JgGShMHjMyOLZ6S7cPfSBKGtYvung4iqQVzkPUoZUsY6P81pdiatZg)WVFFMz2no03yRbwPJaaVK5VOY Do4ZtHSyivk+TvclFMRcUhg1RTLpuyFX1KH2x2W+34gTd+
/0XpetOw5qcoLjA25CrHegeyCja8ZfzbE1ojVhWS+

mQfTSX43nauDghYdztaNyPmW2n\WBICHBGR1MjGA9/YiBihVVIWJIbV5CdpR/pMMcPY L5/KhhOZat8EqTseX6c4D0UU41Q8wo5fxBgyidwducVUBgZoeL QriuMjbJW600rLChLEL5wkmHeq

SELLO DIGITAL DEL SAT

Q6EzPuld9E+b7NM7TDBgEeTQUTDTALDY3IMVNiVVWW515Kb+lofbfY0dFdQ1xoMwTRAhdD30m5WRLmMLxudgllwGNOMLNPOul3niO7pm+
0WgIAZFQ4BR4eaN8BSR/AGJIZX1HSSalCqKS4i/L1ryD+kJ1EdP/FAFgPBtF2Xt7ZqBiLN3BKmAIBCDHPi6iwlHpR30cC+FAJfUOqc38qMd/hPy1IHFAd6C3xaKpil7RKP3zbKgD1c0cQFm2+
gHjkxrVfDy2+HdTUoGuMsTIpIXIIKToDHVtIBU7cjzhx4HWcm4HvaZHfMt/zhlaV8PDoJLaN6usuvWWkIW+4hz9BggOX CA==

62590 a 13 de Marzo del 2025 07:38:25
Fecha y hora de certificacion: 13 de Marzo del 2025 08:39:25
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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