

FECHA	FACTURA
13 de Marzo del 2025 07:38:25	IBAAH190970
FOLIO FISCAL	
78F0DF15-81C0-4BA0-9407-EE05E3517981	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105533 506	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48
000750619251 068	50202306-Refrescos	3	VIVE100 OR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$25.86
000750100062 525	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAM ARCOIRIS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750100011 278	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00
000750103047 422	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BIMBO DONA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00
000750047801 123	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PEKEPAKES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00
000750047803 784	50192100-Botanas	2	BOTANA DE S	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00
000750047804 051	50192100-Botanas	1	BOTANA CHUR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750047801 985	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	RECCRUJ FH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750101113 106	50192100-Botanas	1	FRITURAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.50	\$43.50
000000008094 138	50161800-Productos de confitería	1	PASTILLAS T	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750047803 446	50192100-Botanas	1	BOTANA FRIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00

000762221057 070	50161800- Productos de confitería	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CARAMELO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$6.00	\$6.00	
000750047803 404	50192100- Botanas	1	Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- BOTANA SUR	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.50	\$10.50	\$0.50
000762221026 781	50161800- Productos de confitería	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PASTILLAS	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$12.50	
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 711515240121281316351 TR No: 8980

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$402.84
DESCUENTO (\$10.50)
002-IVA 16.000000% \$9.66
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$402.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|78F0DF15-81C0-4BA0-9407-EE05E3517981|2025-03-13T08:39:25|SST060807KU0|Vdq5g2ip693X2mW38J9JqGShMHjMyOLZ6S7cPfSBKGtYvung4iqQVzkPUoZUsY6P81pdiatZgJWVFFMz2no03yRbwPJaaVK5VOYDo4ZtHSyivk+TvcfMRcUhq1RTLpuyFX1KH2x2W+34gTd+/0Xpet0w5qcoLjA25CrHegeyCja8ZfzbE1ojVhWS+mqfTSX43nauDghYdtaNyPmW2nVyBICH6GR1MjGA9/YiBihVV9WJbV5CdpR//pMMcPYL5/KhhOZat8EqTseX6c4D0UU41Q8wo5fxBgyidwdicVUBgZoeLQriUMjbJW60OrLChLEL5wkmHeq3

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Vdq5g2ip693X2mW38J9JqGShMHjMyOLZ6S7cPfSBKGtYvung4iqQVzkPUoZUsY6P81pdiatZgJWVFFMz2no03yRbwPJaaVK5VOYDo4ZtHSyivk+TvcfMRcUhq1RTLpuyFX1KH2x2W+34gTd+/0Xpet0w5qcoLjA25CrHegeyCja8ZfzbE1ojVhWS+mqfTSX43nauDghYdtaNyPmW2nVyBICH6GR1MjGA9/YiBihVV9WJbV5CdpR//pMMcPYL5/KhhOZat8EqTseX6c4D0UU41Q8wo5fxBgyidwdicVUBgZoeLQriUMjbJW60OrLChLEL5wkmHeq3

SELLO DIGITAL DEL SAT

Q6EzPuId9E+b7NM7TDBgEeTQuTDTAtDY3JMvNiVVWW515Kb+lofbfY0dFdQ1xoMwTRAhdD30m5WRLmLxudqllwGNOMLnP0ul3niO7pm+oWgIAZFQ4BR4eaN8BSR/AGJZX1HSsAIcqs4iL1ryD+kJ1EdP/F4FgPBtf2Xt7ZqB1LN3BKmAlBCDHPi6iwlHpr30cC+FAJfU0qc38qMd/hPyiIHFAd6C3xaKpil7RKP3zbKqD1c0cQFm2+qHjkxrVfDy2+HdTuoGuMsTlpIXIKToDHVtIBU7cjzhx4HWcm4HvaZHfMt/zhiav8PDoJLaN6usuvWWk9W+4hz9Bqg0XCA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62590 a 13 de Marzo del 2025 07:38:25
 Fecha y hora de certificación: 13 de Marzo del 2025 08:39:25
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1